
A/B Sankt Knuds Vej 15-17 

 Referat fra bestyrelsesmøde den 9. oktober 2018  
 
Til stede: Karin Inger Kongsted, Kåre Bjerkø, Annemette Elkrog (referent) 
 
Arbejdsdag:  
Tak for en god arbejdsdag, hvor vi fik lavet mange opgaver.    
 
Følgende deltog i arbejdsdagen: Charlotte & Søren, Malene, Kåre, Karin Inger & Jesper, Ole, Annemette & 
Torsten.  
 
Tine & Jimmy og Milan vil gene lave opgaver i stedet for at deltage i arbejdsdagen 
 
Følgende andele deltog ikke i arbejdsdagen: Solklar, Grete 
 
Der vil ikke blive flere arbejdsdage i år, hvilket betyder, at alle vil få deres depositum tilbage for den dag, 
som ikke bliver afholdt. Til næste år vil der blive 3 fulde arbejdsdage og de vil blive planlagt på 
bestyrelsesmødet i januar 2019. 
 
Fællesmøde:  
Også tak for et godt fællesmøde. Der er skrevet separat referat fra mødet.  
 
Valuarvurdering: 
Karin Inger arbejder videre med valuarvurdering.  
 
VVS-arbejde: 
Under arbejdsdagen konstaterede vi, at vandrøret (som går gennem Søren og Charlottes garager) op til 
baghuset er utæt i en samling. Røret er meget gammelt og skal måske skiftes. Spørgsmålet er, hvordan den 
del af røret, som løber under gården, har det. Der vil blive tilkaldt en VVS’er for indhentning af tilbud på 
udskiftning af rør. Samtidig vil vi få skiftet det tærede rør ved vandmåleren i nr. 15. Og endelig er der et 
”rensefilter” på vores vandtank som skal skiftes. Kåre kontakter VVS-firma. 
 
Vedligeholdelsesplan: 
På vedligeholdelsesplanen står behandling af tagpaptag på baghuset + tilbygning ved nr. 17/under 
Annemette og Torstens altan. Det er efterhånden mange år siden tagpaptagene er blevet behandlet. 
Annemette kontakter tagfirma for vurdering af behov for behandling og evt. indhentning af tilbud. 
 
Rørskadesagen:    
Syns- og skønsmødet og gennemgang af vores rør blev desværre udsat.  
 
Mødet vil blive afholdt tirsdag den 13. november 2018, kl. 13:00. Karin Inger og Kåre deltager fra 
bestyrelsen.  
 
!! Skøns og synsmændene skal have adgang til alle lejligheder. Hvis I ikke er hjemme bedes i aflevere en 
nøgle til jeres lejlighed til Kåre !! 
 
Næste bestyrelsesmøde:   
Torsdag den 1. november 2018, kl. 20:00 hos Annemette 
 


